

Zielona Góra 13.06.2012

Szanowna Pani
prof. Irena Lipowicz
Rzecznik Praw Obywatelskich
Warszawa

Szanowna Pani Profesor!

Okręgowy Zarząd Polskiego Związku Działkowców w Zielonej Górze przesyła w załączeniu pismo uczestników pikniku, który pod hasłem „Dzień Rodziny” odbył się w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym „Leśne Oczko” w Nowym Kisielinie w dniu 12 czerwca 2012. Uczestnikami pikniku zorganizowanego przez zarząd ROD byli wychowankowie Ośrodka Terapii Zajęciowej „Arkadia” w Zielonej Górze oraz ich rodzice i wychowawcy. Ośrodek Terapii Zajęciowej jest placówką (pomocowo-opiekuńczą) dziennego pobytu przeznaczoną dla osób z niepełnosprawnością ruchową i z różnym stopniem upośledzenia umysłowego.

Pobyt w ogrodzie, wśród zieleni, jest ważnym elementem terapii oraz integracji rodzin osób niepełnosprawnych. Przygotowując ten piknik Zarząd ogrodu sprawił, iż skrzywdzeni przez los młodzi ludzie mieli okazję spędzić czas na świeżym powietrzu wśród zieleni. Jest to wspaniały przykład współpracy Polskiego Związku Działkowców z podmiotami działającymi dla dobra społeczności lokalnych.

Przesyłam na adres Pani Rzecznik pismo rodziców oraz opiekunów wychowanków „Arkadii” z nadzieją, iż ten głos, w połączeniu z tysiącami pism działkowców i przedstawicieli władz samorządowych, pozwoli Pani dostrzec, iż Polski Związek Działkowców i Rodzinne Ogrody Działkowe to przede wszystkim ludzie, którzy w harmonii z naturą budują społeczeństwo obywatelskie i poprzez wspólną pracę i wypoczynek na świeżym powietrzu cementują więzi rodzinne - co w dzisiejszych czasach, gdzie tzw. „wyścig szczurów” jest na porządku dziennym, jest niezwykle ważne.

Zachęcamy Panią Rzecznik do zapoznania się z artykułem dotyczącym pikniku, który opublikowany został na stronie internetowej Okręgowego Zarządu, jest pod linkiem:

(☺tu trzeba wstawić link do artykułu, jak już się ukaze☺)

Łączę wyrazy szacunku.

Opracowała: Joanna Mikołajczyk
Wiceprezes OZ PZD
w Zielonej Górze

W załączeniu:

- Pismo Rodziców wychowanków OTZ „Arkadia”